
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
˜Modernizacja instalacji tlenu w tlenowni wraz z przyłączem do budynku głównego SPZGiChP w

Olsztynie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: ˜Samodzielny Publiczny Zespół Gruźlicy i Chorób Płuc

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: ̃ REGON 000295739

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ˜Jagiellońska 78

1.4.2.) Miejscowość: ̃ Olsztyn

1.4.3.) Kod pocztowy: ̃ 10-357

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ̃ mmikulewicz@pulmonologia.olsztyn.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: ̃ https://pulmonologia.olsztyn.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: ̃ 2021/BZP 00081688/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-14 11:32

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
˜Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: ̃ 2021/BZP 00073205/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: ̃ 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
˜SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
˜5.11. ˜Wykaz innych wymaganych oświadczeń lub dokumentów

Przed zmianą: 
˜3. Ofertę składa się na Formularzu ofertowym – zgodnie z załącznikiem nr 1 do SWZ. Wraz z
ofertą Wykonawca jest zobowiązany złożyć:1) oświadczenia, o których mowa w Rozdziale IX pkt
1 SWZ;2) zobowiązanie innego podmiotu, o którym mowa w Rozdziale XI pkt 3 SWZ (jeżeli
dotyczy);3) dowód wniesienia wadium;4) oświadczenie w zakresie stosowania Rozporządzenia

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00081688/01 z dnia 2021-06-14

2021-06-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie
ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne
rozporządzenie o ochronie danych RODO) – załącznik nr 5,5) oraz dokumenty, z których wynika
prawo do podpisania oferty lub odpowiednie pełnomocnictwa (jeżeli dotyczy).

Po zmianie: 
˜3. Ofertę składa się na Formularzu ofertowym – zgodnie z załącznikiem nr 1 do SWZ. Wraz z
ofertą Wykonawca jest zobowiązany złożyć:1) oświadczenia, o których mowa w Rozdziale IX pkt
1 SWZ;2) zobowiązanie innego podmiotu, o którym mowa w Rozdziale XI pkt 3 SWZ (jeżeli
dotyczy);3) oświadczenie w zakresie stosowania Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i
Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych RODO) – załącznik
nr 5,4) oraz dokumenty, z których wynika prawo do podpisania oferty lub odpowiednie
pełnomocnictwa (jeżeli dotyczy).

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00081688/01 z dnia 2021-06-14

2021-06-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia ˜Modernizacja instalacji tlenu w tlenowni wraz z przyłączem do budynku głównego SPZGiChP w Olsztynie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: ˜Samodzielny Publiczny Zespół Gruźlicy i Chorób Płuc
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: ˜REGON 000295739
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ˜Jagiellońska 78
	1.4.2.) Miejscowość: ˜Olsztyn
	1.4.3.) Kod pocztowy: ˜10-357
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ˜mmikulewicz@pulmonologia.olsztyn.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: ˜https://pulmonologia.olsztyn.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: ˜2021/BZP 00081688/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-14 11:32

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: ˜2021/BZP 00073205/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: ˜01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



